PROPOZYCJE

IT MISTRZOSTWA
POLSKI HOBBY
HORSE

KOZLtOWO 2023**

1 .Termin zawodow: 30.06.2024r.

2. Miejsce zawodow: Koztowo 42
3. Organizator zawodow: firma: ,Zaplgtani w Konskich Grzywach”

4. Zgtoszenia przyjmowane sg do dnia 27.06.2024r.(czwartek)

wylgcznie poprzez panel zgtoszeniowy na platformie livejumping.com
5. Zgoda na start od rodzicow/opiekunéw w przypadku oséb
niepetoletnich

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialnosci w razie wypadkow i
zachorowan zawodnikow, cztonkow ekip, jak rowniez w przypadku
kradziezy, zniszczen i innych wydarzen w czasie trwania zawodow.

Wstepne LISTY STARTOWE dostepne bedaw dniu_29.06.2024r. w
internecie na livejumping.com.

OSOBY OFICJALNE:

Sedzia gtéwny: Marlena Rakoczy
Sedzia: Paulina Ogorzata
Gospodarz toru: Piotr Mastowski

Obstuga komputerowa:

PA
USLUGI JEZDZIECKIE

Zabezpieczenie medyczne: Sandra Ketlinska
Sprawy organizacyjne: Joanna Piotrowska (+48) 602 208 382



PROGRAM ZAWODOW :

30.06.2024r. (niedziela) - godz. rozpoczecia mistrzostw zostanie podana (na

1)
2)
3)

4)

5)
6)
7)
8)

9)

www.livejumping.com) po zamknieciu listy zgtoszen

potfinat kategoria KIDS
potfinat kategoria JUNIOR MtODSZY
poftfinat kategoria JUNIOR
potfinat kategoria OPEN
UROCZYSTE OTWARCIE MISTRZOSTW
finat kategoria KIDS
finat kategoria JUNIOR MtODSZY
finat kategoria JUNIOR
finat kategoria OPEN

konkurs potegi skoku*

NAGRODY:
Organizator zapewnia medale,flo, szarfy, nagrody rzeczowe oraz drobne
pamiatki.

OPLATY:

Wpisowe i startowe — 150 zi.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie zawodow.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY !
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